(Tên đơn vị)

….……………………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …./………..

V/v giới thiệu cá nhân tham gia

Lễ gặp mặt,biểu dương trí thức tiêu biểu

 tỉnh Hải Dương lần thứ IV - 2024

	Hải Dương, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh Hải Dương

Căn cứ chức năng nhiệm vụ của………………………………………

Căn cứ Thông báo số 248/TB-UBND ngày 18/10/2024 của UBND tỉnh Hải Dương về việc tổ chức gặp mặt, biểu dương trí thức tỉnh Hải Dương lần thứ IV - 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 272/KH-LHH ngày 15/10/2024 của Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh Hải Dương về việc tổ chức Lễ gặp mặt, biểu dương trí thức tỉnh Hải Dương lần thứ IV - 2024;

Căn cứ Công văn số 273/CV-LHH ngày 26/10/2024 của Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét chọn trí thức KH&CN tiêu biểu năm 2024 của……………………………………………… ngày…/…./2024;

….…………………...trân trọng đề nghị Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh Hải Dương xem xét, đưa vào danh sách gặp mặt, biểu dương trí thức tỉnh Hải Dương lần thứ IV - 2024, cho cá nhân/những cá nhân có tên sau đây:

………………………………………………………………………….

2)………………………………………………………………………….

3)…………………………………………………………………………..

.…..

Xin gửi kèm theo Công văn này Biên bản họp Hội đồng xét chọn trí thức tham gia Lễ gặp mặt, biểu dương trí thức tỉnh Hải Dương lần thứ IV - 2024, Báo cáo thành tích, bản sao công chứng các giấy tờ chứng minh cho thành tích đạt được của cá nhân/những cá nhân được giới thiệu.

Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- ….
	LÃNH ĐẠO CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)